KATAXTAXEIX AIIOTEAEXMATQN 1/1/2024-31/12/2024

EJIAIKH HAGOAOTI'IKH KAINIKH I''KANAKIAH EIIE AP.I'EMH 44454407000

Kotaotaong Amoteleopnatov Katd LEITOVPYio — ATOUIKES (P LOTOOIKOVOMIKES KATAGTAGELS

Inueioon
Korhog epyooidv (kabopog)
Koéot0c toincewv
Mikt6 amotélecpa
Aord cuvin éc0da

"E&oda droiknong

"E&oda 61a6g0mg

Aowmd €€0da Ko {npuég

ATOUEIDGELG TEPLOVGLOKMV GTOLYEI®V (Kabapd TOGH)
Képomn kan {npieg omd d1dbeom pn KuKAOQOPOVVTI®V GTOLYEIDV
Képomn kan {npiec omd empétpnon otnv evioyn atio
"Ecoda cvppetoymv Kot enevévcemv

Képdog and ayopd ovidotnTog 1 TUNHATOG GE TN EVKOPIOG
Aowmd £€60da Kot KEPOM

Amoteléopata Tpo TOK®V Kot pOpV

ITiotoTikol TOKOL KAl GVVAPT £5000

Xpematikoi TOKol Kot suvapn] EEoda

Amotélecpo Tpo POpV

Dopot e16odMaTog

Amotéleopa meptddov PeTd and pOPOVG

2024 2023
1.706.495,21 1.670.027,57
1.474.235,83  1.212.108,83

232.259,38 457.918,74
84.092,87 89.094,93
51.143,58 56.145,65
0,00
97.022,93 312.678,16
14,78 1,72
3.270,44 8.227,87
93.767,27 304.452,01
20.628,80 72.492,62
73.138,47 231.959,39

Ynooerypa B.2.2: Kotdotaon ATOTEAEONATOV KOT® €100G — ATOMIKES YPTLOTOOUKOVOUIKES KATUCTACELS

Korhog epyaciov (kabopog)

Metapoiéc amoepdtav (elmopedpata, TPOIOVTO, NUKAT/LEVOL)
Aowrd cuviOn écoda

Id1omapaybévra mdyia otoryeio

Ayopég EUTOPELUATMV KO VAIKOV

Hapoyés oe epyaldpevoug

Amocféoeig

Aowmd €€0da ko {npieg

ATOLEUDGELG TEPLOVGLOKDV 6T EIWV (Kabopd m0c0)

Képdn xon {npieg amd 8140gom pn Kukho@opovviwv ctoryeinv
Képdn xon {npieg amd empérpnon oty gvioyn atio

"Ecoda cvppetox®dv Kot enevévcemv

Képdog and ayopd ovtoOTNTAg 1} TUALOTOS GE TN EVKOLPiG
Ao €000 Ko KEPOT

AmoteléopoTa TPo TOKMV Kol pOP®V

IMotmtikol TdKo1 Kot GuvaEn £50d0

Xpewotkoi ToKot kot cuvaen ££0da

Amotédecpo Tpo POpV

Dopot 160 aTOG

2024 2023
1.706.49521 1.670.027,57
911.732,23  850.479,29
1.594,33  93.767,27
696.145,72 485.079,71
0,00
97.022,93 240.701,30
14,78
3.270,44 8.227,87
93.767,27 232.473,43
20.628,80 72.492,62




IXOAOI'TEMOX XE KOXTOX KTHXHY 1/1/2024-31/12/2024 E1

Inusioon 2024 2023
M1 KUKAOQOPOVVTU TEPLOVGLOKA GTOLYELN
Evoopora méyto
Axivnta
Mnyovohoyuedg eE0mAMGHOG 116,82 116,82
Aowmdg eEomhopog 179,91 179,90
Enrevdvoelg og axivnto
Bioloyikd meplovoiakd ctoyyeio
Aowmd evodpota otoryeio 0,03 0,03
2vvolo 296,76 296,75

Avio whylo otoygio,
Aomdvec avamtoéng
Yrepaio

Aoud dvla

2vvolo

IIpokotafoArfc Kot Un KVKAOQOPOVVTH GTOLYEIN VIO KOTOOKELT)

XPMUOTOOTKOVOIK( TEPLOVGLOKE GTOLYELDL

Adveln Kol OmoLTnoELg 6.912,68 6.912,68
Xpewotikoi titAot

Yoppetoyéc oe Buyarpikés, cuyyeveic Ko kowompa&ieg

Aowroi cvppetoykol tithot

Aowd

2vvolo 6.912,68 6.912,68
Avofoiropevorl popot

XOVoA0 U1 KUKAOQOPOHVTOV 7.209,44 7.209,43
Kvkho@opoivra meproverokd ctorygio

Amnobépata

"Etolpa kot nputedn mpoidvta

Epmopebpata

[Mpdreg HAeg kot S14Popa VAIKE 16.287,47 17.403,92
Buoloyikd meprovoiaxd ototyeio

[poxoatafolré yio anobépata

Aowd amoféparta

2vvolo 16.287,47 17.403,92
XPNUOTOOUOVOULKA oToYEl0 kot TpoKaTaforég

Epmopucég anottioelg 259.253,02 122.821,91
Aovievpéva €c0da TePOS0L

AOUTéG OmOUTNOELS 552.809,93 791.174,93
Aourd ypnpotookovopkd ototyeio

[pominpouéva ¢Eoda

Tapeokd drabéoiia Kot 160dVVaLLoL 518.321,28 256.959,10
2vvolo 1.330.384,23 1.170.955,94
XHv0Lo KUKLOQPOPOOVT®V 1.346.671,70 1.188.359,86
XOvolo evepyNTIKOD 1.353.881,14 1.195.569,29




AIKH TAO@OAOTI'TKH KAINIKH I''KANAKIAH EIIE

Inueioon

2024

Ka@apn 0éon
Kortafinuéva kepdioia
Kepdharo

Ynrép 10 dptio
Kotaféoeig 1d10ktntdHv

"Td101 TitAOL

2vvolo

Awpopéc evioyng a&iag

Awgopéc a&log evompiTov mayiov

Awpopéc a&lag S100Ec1L®V Yo TMANoN
Awgopéc a&lag oToryeimv avTIoTAOUIONG TOUEIKOY PODY
2bvolo

Anofepotikd Kot amoTteEAEGUUTO E1C VEO

AmoBepotid vOU®V 1 KOTOGTATIKOD
A@popordynto amobepaticd
Amoteléopata €1G vEO

2bvolo

ZUVOAAOYLOTIKEG OL1OPOPESG

Xvvoro kaBapng <ong
MpoPréyerg

IIpoPAéyerg yia mapoyés o epyalopévoug
Aowég mpoPAéyelg

2bvolo

Yroypewoeig

MaxporpdBeouec voypedoELg

Advelo

Aowmég pokpompOOesLES VTTOYXPEDMTELS

Kpatuég emyopnynoeig

Avafordopevor popot

2volo

BpayvmpdBecueg vroypedoels

Tpamelikd davera

Bpayvmpdbecpo pépog paxpompobionmv daveimv
Eumopikéc vnoypedoeig

Dopog 16007 HL0TOG

Aoumol popot kot TEAN

Opyaviopol KOWOVIKNG acOAAoNg

A0UTEG VIO PEDTELG

"E€oda ypricemg dovievpéva

"Ecoda endpevav ypnoswv

2bvolo

ZOVOAO VTOYPEDCEDV

XOvoro kaBaprig 0Eonc, Tpofréiyev KoL vTOYPEDGEMV

45.000,00

2023

45.000,00

45.000,00

45.000,00

36.190,44

411.000,00

35.638,29

911.413,68

447.190,44

492.190,44

947.051,97

992.051,97

0,00

200.000,00

15.221,54
0,00

41.177,47
123.205,93

482085,76

26.277,66

10.691,65
-3.590,01

36.339,42
133.798,60

861.690,70
861.690,70

203.517,32
203.517,32

1.353.881,14

1.195.569,29




