

ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 1/1/2024-31/12/2024
ΕΙΔΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ.ΚΑΝΑΚΙΔΗ ΕΠΕ ΑΡ.ΓΕΜΗ 44454407000

Κατάστασης Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία – Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις

<u>Σημείωση</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	1.706.495,21	1.670.027,57
Κόστος πωλήσεων	1.474.235,83	1.212.108,83
Μικτό αποτέλεσμα	232.259,38	457.918,74
Λοιπά συνήθη έσοδα		
Έξοδα διοίκησης	84.092,87	89.094,93
Έξοδα διάθεσης	51.143,58	56.145,65
Λοιπά έξοδα και ζημιές		
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)		
Κέρδη και ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων		
Κέρδη και ζημιές από επιμέτρηση στην εύλογη αξία		
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων		
Κέρδος από αγορά οντότητας ή τμήματος σε τιμή ευκαιρίας		
Λοιπά έσοδα και κέρδη		0,00
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	97.022,93	312.678,16
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	14,78	1,72
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	3.270,44	8.227,87
Αποτέλεσμα προ φόρων	93.767,27	304.452,01
Φόροι εισοδήματος	20.628,80	72.492,62
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	73.138,47	231.959,39

Υπόδειγμα Β.2.2: Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατ' είδος – Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	1.706.495,21	1.670.027,57
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)		
Λοιπά συνήθη έσοδα		
Ιδιοπαραχθέντα πάγια στοιχεία		
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών		
Παροχές σε εργαζόμενους	911.732,23	850.479,29
Αποσβέσεις	1.594,33	93.767,27
Λοιπά έξοδα και ζημιές	696.145,72	485.079,71
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)		
Κέρδη και ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων		
Κέρδη και ζημιές από επιμέτρηση στην εύλογη αξία		
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων		
Κέρδος από αγορά οντότητας ή τμήματος σε τιμή ευκαιρίας		
Λοιπά έσοδα και κέρδη		0,00
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	97.022,93	240.701,30
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	14,78	
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	3.270,44	8.227,87
Αποτέλεσμα προ φόρων	93.767,27	232.473,43
Φόροι εισοδήματος	20.628,80	72.492,62

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΕ ΚΟΣΤΟΣ ΚΤΗΣΗΣ 1/1/2024-31/12/2024 ΕΙ

	<u>Σημείωση</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
<u>Ενσώματα πάγια</u>			
Ακίνητα			
Μηχανολογικός εξοπλισμός		116,82	116,82
Λοιπός εξοπλισμός		179,91	179,90
Επενδύσεις σε ακίνητα			
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία			
Λοιπά ενσώματα στοιχεία		0,03	0,03
<i>Σύνολο</i>		<i>296,76</i>	<i>296,75</i>
<u>Άυλα πάγια στοιχεία</u>			
Δαπάνες ανάπτυξης			
Υπεραξία			
Λοιπά άυλα			
<i>Σύνολο</i>			-
<u>Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή</u>			
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία			
Δάνεια και απαιτήσεις		6.912,68	6.912,68
Χρεωστικοί τίτλοι			
Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες			
Λοιποί συμμετοχικοί τίτλοι			
Λοιπά			
<i>Σύνολο</i>		<i>6.912,68</i>	<i>6.912,68</i>
Αναβαλλόμενοι φόροι			
Σύνολο μη κυκλοφορούντων		7.209,44	7.209,43
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
<u>Αποθέματα</u>			
Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα			
Εμπορεύματα			
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά		16.287,47	17.403,92
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία			
Προκαταβολές για αποθέματα			
Λοιπά αποθέματα			
<i>Σύνολο</i>		<i>16.287,47</i>	<i>17.403,92</i>
<u>Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές</u>			
Εμπορικές απαιτήσεις		259.253,02	122.821,91
Δουλεωμένα έσοδα περιόδου			
Λοιπές απαιτήσεις		552.809,93	791.174,93
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία			
Προπληρωμένα έξοδα			
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα		518.321,28	256.959,10
<i>Σύνολο</i>		<i>1.330.384,23</i>	<i>1.170.955,94</i>
Σύνολο κυκλοφορούντων		1.346.671,70	1.188.359,86
Σύνολο ενεργητικού		1.353.881,14	1.195.569,29

ΔΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ.ΚΑΝΑΚΙΔΗ ΕΠΕ			
	<u>Σημείωση</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Καθαρή θέση			
<u>Καταβλημένα κεφάλαια</u>			
Κεφάλαιο		45.000,00	45.000,00
Υπέρ το άρτιο			
Καταθέσεις ιδιοκτητών			
Ίδιοι τίτλοι			
<i>Σύνολο</i>		<i>45.000,00</i>	<i>45.000,00</i>
<u>Διαφορές εύλογης αξίας</u>			
Διαφορές αξίας ενσωμάτων παγίων			
Διαφορές αξίας διαθέσιμων για πώληση			
Διαφορές αξίας στοιχείων αντιστάθμισης ταμειακών ροών			
<i>Σύνολο</i>			<i>-</i>
<u>Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο</u>			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού		36.190,44	35.638,29
Αφορολόγητα αποθεματικά			
Αποτελέσματα εις νέο		411.000,00	911.413,68
<i>Σύνολο</i>		<i>447.190,44</i>	<i>947.051,97</i>
Συναλλαγματικές διαφορές			
Σύνολο καθαρής θέσης		492.190,44	992.051,97
Προβλέψεις			
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους			
Λοιπές προβλέψεις			0,00
<i>Σύνολο</i>		<i>-</i>	<i>-</i>
Υποχρεώσεις			
<u>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</u>			
Δάνεια			
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Κρατικές επιχορηγήσεις			
Αναβαλλόμενοι φόροι			
<i>Σύνολο</i>			<i>-</i>
<u>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</u>			
Τραπεζικά δάνεια		200.000,00	26.277,66
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων			
Εμπορικές υποχρεώσεις		15.221,54	10.691,65
Φόρος εισοδήματος		0,00	-3.590,01
Λοιποί φόροι και τέλη			
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		41.177,47	36.339,42
Λοιπές υποχρεώσεις		123.205,93	133.798,60
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα			
Έσοδα επόμενων χρήσεων		482085,76	
<i>Σύνολο</i>		<i>861.690,70</i>	<i>203.517,32</i>
Σύνολο υποχρεώσεων		861.690,70	203.517,32
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων		1.353.881,14	1.195.569,29